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Mama
Danke

Mama
Danke



2 3 

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012

Becher mit Herz schwarz
kleiner Unterteller mit Herz schwarz
Teller für Kochlöffel mit Herz schwarz
kleiner Krug mit Herz schwarz
kleine Schale mit Herz schwarz
Schale mit Herz schwarz
rundes Holzbrett gross
kleines Teelicht klarglas
Teelicht weiss, klarglas
Blütenzauber Lieblingsmensch
Serviette “schön, dass du da bist”
Tischläufer grau

20057
20058
20059
20060
20061
20062
02096
01063
01087
1094
12313
1054303

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

5.00
3.00
4.50
3.50
5.50
7.50

27.50
2.50
2.50
8.50
1.60

27.65

001

002

003

004

007

008

009

010

011

012

005

009

005

006

Liebevoll Vorbereiten.Liebevoll Vorbereiten.Wo die Liebe den
Tisch deckt...

Wo die Liebe den
Tisch deckt...
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013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023

kleiner Unterteller mit Herz schwarz
kleiner Krug mit Herz schwarz
kleine Schale mit Herz schwarz
Schale mit Herz schwarz
rundes Holzbrett gross
kleines Teelicht klarglas
Serviette “schön, dass du da bist”
Teelicht weiss, klarglas
Tischläufer grau
Vase taupe Höhe 11 cm
Vase beige Höhe 10 cm

20058
20060
20061
20062
02096
01063
12313
01087
1054303
01888
01887

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

3.00
4.50
5.50
7.50

27.50
2.50
1.60
2.50

27.65
6.50
4.50

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

014
020

015

013

018

020

015

... schmeckt das 
	  Essen am Besten!
... schmeckt das 
	  Essen am Besten!



033

034

035
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01087
01087
01308
01093
01093/2
01091
1081232
4022
01092/2
V94302
9850009
01063

kleines Teelicht klarglas
kleines Teelicht weiss
Nickel-Etagère 2stöckig
Teelicht taupe Gr.1
Teelicht taupe Gr.2
Teelicht grau Gr.1
Tischläufer Off-White
Karte “Lieblingsmensch” mit oder ohne Couvert
Teelicht weiss Gr.2
Dose mit Deckel pink
Prosecco
kleines Teelicht klarglas

CHF     
CHF     
CHF       
CHF  
CHF    
CHF    
CHF    
CHF    
CHF      
CHF      
CHF      
CHF

024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

2.50
2.50

27.50
3.50
5.00
3.50

27.65
1.00
5.00
6.00
8.75
2.50

LichterGlanz.LichterGlanz.
024

025

026

027

028
029

030

031

027

032
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036

02096
V94302
99454
99480/2
V93286
V93290
V93294
5005112/3
108123
01093
01092/2
01091
1098027
709079

rundes Holzbrett
Dose mit Deckel pink
Kerzenhalter rosa
Krone Rosa
kleine Vase
kleine Vase bauchig
kleine Vase zylindrisch
Feigenpralinen mit Füllung
Tischläufer Off-White
Teelicht taupe Gr.1
Teelicht weiss Gr.2
Teelicht grau Gr.1
Geschirr 4teilig
Sektglas

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

27.50
6.00
3.00
4.00
5.00
5.00
5.00
8.55

27.65
3.50

167.65
5.00
3.50

16.45

036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049

037

038
039

040

041

042
043

044

045

046

047
048

049
045

041
039

037
043

036

Mit Liebe zum Detail.Mit Liebe zum Detail.
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050
051
052
053
054
055
056

V94302
4016
1098027
6867-71
1093938
5005112/3
709079

Dose mit Deckel pink
Karte “Danke Mama” mit oder ohne Couvert
Geschirr 4teilig
Stoffserviette
Wasserkrug klarglas mit Luftblasen
Feigenpralinen
Sektglas

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

6.00
1.00

167.65
5.25

34.65
8.55

16.45Gemütlich-
keit.
Gemütlich-
keit.

050

051

052 053

054

055

056

050
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1093937
99454
02096
V93290
4024
6867-71
1098027
108123
9850009
V94302
PPS1-5
02095
709079
99480/2

Trinkglas klarglas mit Luftblasen
Kerzenhalter rosa
rundes Holzbrett
kleine Vase bauchig
Karte “Du bist meine...” mit oder ohne Couvert
Stoffserviette
Geschirr 4teilige
Tischläufer Off-White
Prosecco
Dose mit Deckel pink
Gewürz versch. Sorten
kleines Holzbrett
Sektglas
Krone rosa

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070

6.00
3.00

27.50
5.00
1.00
5.25

167.65
27.65

8.75
6.00
6.65
3.00

16.45
4.00

Gemeinsam 
Sein.

Gemeinsam 
Sein.

057

058

059

060

061

062

063

064

065

066

067

068

069

070
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Gewürz versch. Sorten
kleines Holzbrett
Krone mint
Serviette «Schön, dass du da bist»
kleine Vase bauchig
Blütenmischung «Danke»
Tischläufer grau

071
072
073
074
075
076
077

6.65
3.00
4.00
1.60
5.00
2.00

27.65

PPS1-5
02095
99480/2
12313
V93290
559998
1054303

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Die Würze des Lebens.Die Würze des Lebens.
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Art. Nr. 0888/1 komplett gefülltes Holzkistli mit Beschriftung 
„für die beste Mama der Welt“

Länge 24 cm, Breite 6 cm, Höhe 6 cm		  Fr.  27.15

Art. Nr. 0861/2 komplett gefülltes Holzkistli mit Beschriftung 
„für die beste Mama der Welt“

Länge 26 cm, Breite 18 cm, Höhe 10 cm		  Fr.  39.15

Art. Nr. 0887/2 komplett gefülltes Holzkistli mit Beschriftung 
„Es gibt nur eine Beste Mama - DICH!“

Länge 33 cm, Breite 23 cm, Höhe 13 cm		  Fr.  75.50

Art. Nr. 0480/3 komplett gefülltes Holzkistli mit Beschriftung 
„Alles Liebe zum Muttertag“

Länge 31 cm, Breite 20 cm, Höhe 6 cm		  Fr.  44.60

Art. Nr. 0483/3 komplett gefülltes Holzkistli mit Beschriftung 
„Mama, für alles was war, Danke!“

Länge 38 cm, Breite 26 cm, Höhe 20 cm		  Fr.  64.90

Art. Nr. 0861/2 komplett gefülltes Holzkistli mit Beschriftung 
„Alles Liebe zum Muttertag“

Länge 26 cm, Breite 18 cm, Höhe 10 cm		  Fr.  40.30

Art. Nr. 0483/2 komplett gefülltes Holzkistli mit Beschriftung 
„Mama - Danke für all die Grossen und Kleinen Dinge!“

Länge 33 cm, Breite 21 cm, Höhe 17 cm		  Fr.  60.10

16 17 



Art. Nr. 0483/2 Kistli mit Beschriftung 
„Mama - Danke für all die Grossen und Kleinen Dinge!“

Länge 33 cm, Breite 21 cm, Höhe 17 cm		  Fr.  11.50

Art. Nr. 0483/3 Kistli mit Beschriftung 
„Mama, für alles was war, Danke!“

Länge 38 cm, Breite 26 cm, Höhe 20 cm		  Fr.  14.50

Art. Nr. 0887/2 Kistli mit Beschriftung 
„Es gibt nur eine Beste Mama - DICH!“

Länge 33 cm, Breite 23 cm, Höhe 13 cm		  Fr.  12.50

Art. Nr. 0861/2 Kistli mit Beschriftung 
„für die beste Mama der Welt“

Länge 26 cm, Breite 18 cm, Höhe 10 cm		  Fr.  11.50

Art. Nr. 0888/1 Kistli mit Beschriftung 
„für die beste Mama der Welt“

Länge 24 cm, Breite 6 cm, Höhe 6 cm		  Fr.  6.00

Art. Nr. 0480/3 Kistli mit Beschriftung 
„Alles Liebe zum Muttertag“

Länge 31 cm, Breite 20 cm, Höhe 6 cm		  Fr.  9.50

Art. Nr. 0861/2 Kistli mit Beschriftung 
„Alles Liebe zum Muttertag“

Länge 26 cm, Breite 18 cm, Höhe 10 cm		  Fr.  11.50

Art. Nr. 028060/2 Lichthäuser mit Beschriftung ausdekoriert 
„Danke Mami, dass du ...“ - auf dem Tablett

Länge 45 cm, Breite 9 cm		  Fr.  19.50

Art. Nr. 03001/4 Lichthaus mit Beschriftung ausdekoriert 
„Danke Mama, dass du mein Zuhause bist“

Länge 10 cm, Breite 7.5 cm, Höhe 16.5 cm	 Fr.  9.50

Art. Nr. 280730 Blumentopf Herz mit Beschriftung 
„Du bist die beste Mama“ - ohne Deko

Höhe 27 cm, Breite 28 cm		  Fr.  17.50

Art. Nr. 80132 Blumenvase mit Beschriftung 
„Glück ist, eine Mama wie dich zu haben“ - ohne Deko

Höhe 22 cm, Breite 15 cm		  Fr.  9.50

Art. Nr. 0884/1 Holzherz weiss mit Beschriftung 
„Mama“

Länge 10.5 cm, Höhe 10 cm		  Fr.  4.50

18 19 
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